Постановление

Исполнительного комитета муниципального образования

город Набережные Челны

20.04.2015                                                                                                            №2427

О реализации муниципальной программы

«Профилактика терроризма и экстремизма,

а также минимизации и (или) ликвидации

последствий проявлений терроризма

и экстремизма на территории муниципального

образования город Набережные Челны

на 2014-2016 годы»

В целях профилактики социально-негативных явлений в среде студенческой и учащейся

молодежи, формирования у молодежи принципов толерантности и межнационального согласия,

превенции национального и религиозного экстремизма, во исполнение постановления

Исполнительного комитета от 13.12.2013 №7559 «Об утверждении муниципальной программы

«Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации

последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального

образования город Набережные Челны на 2014-2016 годы»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Муниципальному бюджетному учреждению «Центр психолого-педагогической

помощи «Диалог» обеспечить издание методических пособий, информационных материалов по

профилактике экстремизма и формированию позитивных жизненных ценностей в молодежной

среде.

2. Управлению финансов Исполнительного комитета обеспечить финансирование

расходов на издание методических пособий, информационных материалов по профилактике

экстремизма и формированию позитивных жизненных ценностей в молодежной среде в сумме

20 000 рублей (двадцать тысяч рублей) за счет средств, предусмотренных в бюджете

муниципального образования город Набережные Челны на 2015 год по разделу (подразделу)

07.07. «Молодежная политика и оздоровление детей» согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                                   Н. Г. Магдеев

Приложение
к постановлению

Исполнительного комитета

«20» апреля 2015 №2427

Смета

расходов на издание методических пособий, информационных материалов

по профилактике экстремизма и формированию позитивных жизненных ценностей

 в молодежной среде

Наименование

учреждения исполнителя

№ Статья расходов Сумма (рублей)

Муниципальное

бюджетное учреждение

«Центр психолого-

педагогической помощи

«Диалог»

1. Изготовление полиграфической

продукции

20 000,00

 итого: 20 000,00

Руководитель Аппарата

Исполнительного комитета

                                                        Г. К. Ахметова